- CCLXXXV. ad MDL. 576. Ab an. MCCCCLXXXVIII. ad MDL. 576.
- Grant, Graunt, *vide* Jacobi M.
- Grasselli Ant. Tractatus III. Theologici. 87. 229.
- Grassini Benven. de Oculis, eorumque Aegritudinib. et curis. 576.
- de Grassis Joh. Forma Procuratorii. 577.
- Gratiani Decretum. 76. 62. *It.* 78. 94. *It.* 79. 105. *Bis* 82. 150. *Ter* 83. 168. *It.* 84. 183. *It.* 85. 199. *It.* 89. 264. *It.* 91. 308. *Ter* 93. 346. *It.* 96. 408. *It.* 99. 465. *It.* 577. Decretorum Summarium. 86. 212.
- Gravinae Pet. Oratio de Christi Ascensu. 577.
- Gregorii Magni Dialogi. 99. 465. *Quinquies* 578. *Germanice.* 73. 25. *Et* 76. 62. *Et* 578. *Italice.* *Bis* 81. 135. *Et* 578. Epistolae. 577. Moralia in Job. 71. 6. *Et* 84. 185. *Et* 94. 370. *Bis* 96. 408. *Et* 98. 445. *Bis* 577. Homiliae. 73. 25. *Et* 91. 308. *Belgice.* 79. 105. Regula Pastoralis. 96. 707. *Bis* 577. Super Cantica Canticorum. 577. Homiliae super Ezechielem. 577. Super Cantica et Ezechiel. 96. 408. Explanatio in VII. Psalmo: Poenit. 95. 392.
- Gregorii IX. *vide* Decretales.
- Gresmundi Theod. Lucubratiunculae Artium liberalium. 94. 370. Oratio ad Synodum Moguntinam. 578. Dialogus Podalyrii cum Catoe. 578.
- Grifaldis *vide* Petrarcha.
- Griffsch Joh. O. M. Quadragesimale et Sermones de Sanctis. 78. 94. *It.* 79. 105. *It.* 83. 171. *It.* 88. 247. *It.* 89. 267. *It.* 95. 392. *Bis* 579.
- Gros Erh. Carth. der Layen Doctrinal. 85. 199. *Vide et* Doctrinal.
- Gruenpeck Jos. Pronosticon seu Judicium ex conjunctione Saturni et Jovis. 96. 408. Comoediae. 579. De pestilentiali, Scorra. 579.
- Gualiaco Guid. Inventario de la Cirogia. 93. 346. *Vide et* Cauliaco, et Guidonis.
- Guarini Bapt. Oratio funebris Eleonorae Aragon. 579.
- Guarini Veronens. Ars Diphthongandi etc. *Bis* 82. 151. *It.* 87. 230. *It.* 88. 248. *It.* 89. 267. Regulae grammaticales. 70. 4. *It.* 81. 135. *It.* 85. 199. *It.* 96. 409. *Ter* 579. *Vide* Vocabular. Breviloqu.
- Guerino el Meschino. 80. 118. *Et* 98. 446.
- Guerra di Vespasiano Imp. contro i Giudei. 83. 171.
- Guibae Rob. Oratio ad Innocentium VIII. *Bis* 579.
- Guidonis Chirurgia parva. Albucasis Chirurgia etc. 97. 427. *Vide et* Cauliaco et Gualiaco.
- Guilielmi Peraldi Summa de Vitiis et Virtutibus. 579. *Vide et* Wilhelm.
- Guillermi vel Guillerini Postilla. 75. 49. *Et* 76. 63. *Et* 77. 78. *Et* 80. 118. *Et* 82. 151. *Et* 85. 199. *Bis* 86. 215. *Bis* 88. 248. *Et* 90. 287. *Et* 91. 308. *Quater* 92. 326. 327. *Et* 93. 347. *Bis* 94. 370. *Et* 95. 392. *Et* 96. 409. *Bis* 99. 465. *Et* 579. *Quater* 580.
- Guillermi Parif. de VII. Sacramentis. 580. De VII. Sacramentis. Cur